
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2016-09-26 10:22:57

WYSOKA LOKATA RATOWNIKÓW OSP TULISZÓW W X MISTRZOSTWACH POLSKI STRAŻAKÓW OCHOTNIKÓW W
RATOWNICTWIE WODNYM I POWODZIOWYM

   W dniach 16 – 18 września br. w Licheniu Starym w województwie wielkopolskim odbyły się X Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym i
Powodziowym, w których uczestniczyła załoga z OSP Tuliszów w składzie Paweł Papierniak, Michał Pasamonik, Damian Pasamonik, Adam
Olszewski.

  Po ubiegłorocznym debiucie w mistrzostwach, strażacy - ratownicy z OSP Tuliszów jako jedna z dwóch załóg reprezentujących województwo
śląskie potwierdziła wysoki stopień wyszkolenia i przygotowania do zawodów uzyskując 18 miejsce w klasyfikacji generalnej mistrzostw oraz 9
w swojej kategorii.

  Załogi podzielone były na 2 kategorie ze względu na moc posiadanych łodzi tj. I kat. do 49 kM oraz II kat. pow. 50 kM. W zawodach
uczestniczyło 168 zawodników reprezentujących 44 załogi z całej Polski, w tym 5 załóg kobiecych. Rywalizacja przebiegała w 7 konkurencjach
podstawowych takich jak budowa wału przeciwpowodziowego, rzuty ratownicze kołem i rzutką, ratowanie zagrożonego przez powódź przy
użyciu łodzi motorowej, ratowanie tonącego przy użyciu łodzi wiosłowej i spektakularny slalom łodzi motorowych.

   Warto nadmienić, iż po trzech pierwszych konkurencjach strażacy z Tuliszowa zajmowali wysokie 4 miejsce w swojej kategorii, niestety
stosunkowo niska moc silnika (30 kM) i mała zwrotność łodzi nie pozwoliły na utrzymanie tak wysokiej pozycji. Niemniej mistrzostwa były
doskonała okazją dla strażaków –ratowników do sprawdzenia przygotowania merytorycznego i kondycji fizycznej w ostrej rywalizacji, w której
liczy się czas, precyzja wykonywania poszczególnych czynności, stopień wyszkolenia i praca zespołowa. Jest to także forma intensywnego,
twardego treningu połączona z możliwością wymiany doświadczeń z kolegami i koleżankami z innych załóg. Wyniki uzyskane przez załogę z
Tuliszowa w poszczególnych konkurencjach napawają optymizmem i z pewnością będą motywacją do dalszego doskonalenia i osiągania coraz
lepszych wyników.
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